МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.03.2018г.       №    116

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.07.2016г. № 432 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка   разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.07.2016г. № 432 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ»  на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  128197,9 тыс. рублей, из них:
- 74557,5 тыс. рублей   - Иные источники финансирования в т.ч.:
- 2016г – 30409,0 тыс. руб.
- 2017г – 20000,0 тыс. руб.
- 2018г – 24148,5 тыс. руб.

- 11833,4 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа в т.ч:
- 2016г -2183,0 тыс. руб.
- 2017г – 4565,9 тыс. руб.
- 2018г – 5084,5 тыс. руб.

- 41807,0 тыс. руб. - собственные средства предприятий жилищно-коммунального комплекса Омсукчанского городского округа в т.ч:
- 2016г -21084,0 тыс. руб.
- 2017г – 10501,0 тыс. руб.
- 2018г – 10222,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 128197,9 тыс. рублей, из них:
- 11833,4 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа в т.ч.:
- 2016г. -2183,0 тыс. руб.
- 2017г. – 4565,9 тыс. руб.
- 2018г. – 5084,5 тыс. руб.

- 74557,5  тыс. рублей   - Иные источники финансирования в т.ч.:
- 2016г. – 30409,0 тыс. руб.
- 2017г. – 20000,0 тыс. руб.
- 2018г. – 24148,5 тыс. руб.

- собственных средств предприятий жилищно-коммунального комплекса Омсукчанского городского округа – 41807,0 тыс. руб., в том числе:
- 2016г. - 21084,0 тыс. руб.
- 2017г. -10501,0 тыс. руб.
- 2018г. - 10222,0 тыс. руб.».

1.3. Таблицу № 2 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы  администрации					           И.В. Анисимова